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ESTADO DE SANTA CATARINA
TRIBUNAL DE JUSTICA

GABINETE DA 1* VICE-PRESIDENCIA - SALA DAS COMISSOES

EDITAL N.° 94/2009 - URUSSANGA

De ordem da Comissdao Examinadora do concurso publico para
o cargo de Analista Juridico do Quadro de Pessoal do Poder Judicidrio, aberto
pelo Edital n.° 20/09, torno publico, em cumprimento ao disposto no item 3.8,
do mesmo edital, que requereram e obtiveram deferimento da inscri¢cdo os
candidatos abaixo relacionados:

739001942
739003608
739003694
739006937
739004256
739007013
739007553
739003842
739004828
739005387
739002176
739007737
739006452
739004730
739006505
739005437
739006755
739005801
739006294
739006840
739000258
739001896
739006817
739001092
739004916
739006309
739004319
739007300
739001800

CANDIDATO
ALESSANDRA OURIQUES
ALFREDO DE OLIVEIRA INEU
ALINE PEREIRA
ANA LUISA FAVARETTO
ANA PAULA DA ROSA DE OLIVEIRA
ANDREA PEREIRA DA SILVA MANFREDINI
BARBARA CHAHER PIMENTEL
CACILEI ORIGE LAZ
CESAR RODRIGO GODOY
CHRISTINY NIKIFORCK
CLARISSA SIGNOR
CRISTIANO DE SOUZA
DEISY MABEL CAMPOS SELL
DIVANESSA MARIA NESI
DOMINIQUE ZANELLA |OP
DOUGLAS DE BONA
EDSON EMILIO GOMES
EDSON LEMOS
ELIZE ANNE DA SILVA
EMANUEL MACHADO MEDEIROS
EVANDRO CARLOS BENACCHIO
EVELYN MATIAS DANIELSKI
FABIOLA HELENA ROCHA
FABRICIO TREVISOL BORDIGNON
FELIPE TEODORO DA SILVA
FERNANDA DA SILVEIRA HERZOG
FERNANDO ANTUNES NUNES
FLAVIANE FRETTA TOMAZ
GRASIELA BARTOSIAKI PAVEI
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739004639
739003480
739004482
739006467
739004007
739005846
739006513
739005331
739005392
739003533
739001528
739004604
739005022
739002227
739000725
739004034
739007572
739005064
739007529
739003222
739001388
739000703
739003259
739004215
739000136
739007593
739003950
739002937
739007200
739004915
739000598
739000705
739006961
739002075
739000084
739001335
739002222
739001637
739006651
739002861
739006774
739005767
739006700
739004918
739006286
739007026
739006710
739006756
739004708
739006782
739001099
739002504

GRASIELA MELLO VIRTUOSO
GUILHERME AUGUSTO DE PELEGRINI
GUILHERME COSTA DOS SANTOS
ISABEL BARTOSIAKI

IVAN ANGELO THOMAS

JAIBER AUGUSTO ROCHA MINA
JANAINA MACHADO PIRES

JOANA LAPOLLI

JULIANA PEREIRA MACHADO NUNES
JULIE CANDICE ERBS

KEILA CRISTINA MAIDANA DE MELLO
LIZ APARECIDA LATRONICO

LIZIANE GOULART

LORENZA CONCER DE SOUZA
LUANA DA SILVA

LUANA SOARES

LUCAS RODOLFO MAZZALI

LUDMILA INDALENCIO NASPOLINI
LUIZ BURIGO SIMOES MATTOS
MADILINI MARIAH KULKAMP GURGACZ
MARCELO VITTO BONGIOLO
MARCIO SENISSE

MARCO ANTONIO PREIS

MARCOS COSTA LOPEZ

MARIANA ALEXANDRE COLOMBO
MARIANA NAPOLEAO BARCELO
MARJORIE SILVERIO GOMES
MAYCON PRUDENCIO JOAQUIM
MICHELANE MAZZUCCO MAZURANA
MICHELE ZUCHINALLI

MIRELA MENDONGA FRANCISCO
PABLO POLO MARTINS

PATRICIA KERBER

PEDRO CORREA GUERRA

RAMON DE QUADROS COSTA
RAQUEL ROMUALDO

ROBERTO CARLOS VIEIRA

ROBSON FRANCISCONI

ROBSON RICARDO STEIN

RODRIGO DEBIASI SALVADOR
ROSANE MARIA ROSA

ROSANGELA BARDINI LEMOS
ROSANGELA VIDAL TEIXEIRA

RUI CESAR LOPES PEITER

SAMARA DOS SANTOS TELLES
SARA ARIELA ALBUQUERQUE

SARA RUBIA DA SILVEIRA DOS SANTOS
SERGIO ROBERTO MAESTRELLI FILHO
SHIRLEY MAGALHAES NOVAES
SILVIA REGINA CENTENARO
SIMONE DA SILVA FREITAS MORETTI
SUZANA DAL TOE VICENTE
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739007384 TATIANA RUFINO MACHADO COLOMBO
739001510 VANELI DE OLIVEIRA PEREIRA
739004741 VIVIAN DE ANDRADE MATTOS
739006944 WANESSA WOLLINGER

Republicado por incorre¢do: inclusdo de candidato.

Florian6polis, 31 de agosto de 2009.

Secretario

Marcelo Meira Curcio



